様式第１号

ごみ焼却炉設置（苦情）説明会開催通知書

　　　年　　　月　　　日

柏市長　　　　　　　　　　　　あて

説明会開催者住所

説明会開催者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	　柏市ダイオキシン類発生抑制条例第６条第１項（第９条第１項）の規定による説明会を次のとおり開催するので通知します。

説明会の日時
	年　　　月　　　日　　　　時

	説明会の会場

	説明会開催の周知の日
	　　年　　　月　　　日～　　年　　　月　　　日

	説明会周知の方法及び内容
（説明会開催案内板の設置位置を記載した周辺地域の見取図を添付すること）

備考　用紙の大きさは，図面等やむをえない場合を除き，日本産業規格Ａ４判とすること。
	受付印欄